
 

 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16.12.2015                                г.  Минусинск                                        № 16-рс 

 

О принятии решения по разработке Стратегии социально – экономического 

развития Минусинского района до 2030 года 

 

  В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.     

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172– ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации»,  руководствуясь  

статьями 21,25 Устава Минусинского района,   Минусинский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

           1. Администрации Минусинского района и ее отраслевым органам 

разработать и реализовать Стратегию социально – экономического развития 

Минусинского района на период до 2030 года. 

           2. Администрации Минусинского района представить на утверждение 

в Минусинский районный Совет депутатов Стратегию социально – 

экономического развития Минусинского района до 2030 года до 01.01.2017 г. 

            3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономической политике 

(Ломаева С.Ю.). 

            4. Опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте 

администрации Минусинского района (www.amr24.ru). 

            5. Настоящее решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

 

   Председатель Совета депутатов                                                 А.Н.Пленкин                   

 

http://www.amr24.ru/

